BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e. V.

Ligaleitung: Bernd Strauch - 06221 - 765307 (T) - 0 3222 150 9867 (F) - E-Mail: bernd.strauch@t-online. d

U18 mannlich Gruppe 1

O~ wWNPEFL T

02. SPIELTAG
KV Hemsbach
KV Walldorf
SPIELFREI

TABELLE

KV Eppelheim 1
TV 1877 Waldhof
KV Walldorf

KV Heidelberg
KV Hemsbach

MANNSCHAFT DER WOCHE

A OWNPE

Philip LOSSNER EPH1
Jens SCHNEIDER WHF
Pascal STOHNER EPH1
Daniel WUST EPH1

PLATZ 1 - 25 Einzelschnittliste (alle Spieler/-i

P

O O~NOOTA,WNEPE

NAME KV
Philip LOSSNER EPH1
Jens SCHNEIDER WHF
Pascal STOHNER EPH1
Daniel WUST EPH1
Heiko JOST HEM
Erik HILDENBRAND WHF
Deniz DEMIRAL EPH1
Tim MOHR HEM
Jonas-Alexander BURKERT HEM
Simon SCHAFER HEM
Max BUCHER WDF
Timo FISCHER WDF
Lukas MENDE WHF
Christopher SCHULZ WHF
Nick SCHNEIDER WDF
Marcel MACHAUER WDF
Lars EBERT EPH1
Daniel KLIEMANN HD
Kamil AKMERMER HD
Aaron SCHMIDT HD
Dennis FEIGE HD
Josip ZAJA WDF
Dominik GREULICH HEM
Jakub SAIPI HEM
Jochen SCHAFER EPH1

SAISONREKORDE EINZEL

Heim
Auswarts

PBL
479
467
492
461
446
442
457
427
427
425
467
420
464
413
400
389
502
447
411
388
371
402
449

441

TV 1877 Waldhof
KV Eppelheim 1
KV Heidelberg

NEFENEFEDN

nnen)

479 Philip L6Rner, KV Eppelheim
478 Philip LoRner, KV Eppelheim

O ONDNDI +

478
467
455
449

H
479,0

472,0
459,0
401,0

421,0
383,0
4240
433,0
362,0

386,0

450,0
4470
411,0
388,0
371,0
368,0

A DNDNOO.

KEGEL

Su.

A
478,0
467,0
455,0
449,0
446,0
4420
430,0
427,0
427,0
425,0
421,0
420,0
4140
409,0
400,0
389,0

e

N

SAISON 2013/14
12./13.10.13
1629 1732
1549 1812
_kk_ _kk_
KEGEL DS-H DS-A DS-G
3672 1860 1812 1836
1732 1732 1732
3179 1549 1630 1590
1617 1617 1617
3354 1629 1725 1677
1849 KEGEL
G H A AKT
478,5 1 1 478
467,0 1 467
463,5 1 1 455
454,0 1 1 449
4235 1 1 401
442,0 1 442
430,0 1 430
424,0 1 1 421
405,0 1 1 383
4245 1 1 424
427,0 1 1 433
391,0 1 1 362
414,0 1 414
409,0 1 409
393,0 1 1 386
389,0 1
450,0 1
447,0 1
411,0 1
388,0 1
371,0 1
368,0 1 368
MANNSCHAFT
1860 KV Eppelheim 1
1812 KV Eppelheim 1

Eppelheim, 13.10.2013



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

U18 mannlich Gruppe 1 SAISON 2013/14

HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT
P NAME KV |s v A F G |s v A F G |[s v A F ¢
1 Philip LOSSNER EPH1[ 1 3020 1770 10 47901 3130 1650 1,0 47802 3075 1710 1,0 4785
2 Jens SCHNEIDER WHF 1 3120 1550 30 467,01 3120 1550 3,0 4670
3 Pascal STOHNER EPH1| 1 3220 1500 3,0 47201 2980 157,0 3,0 45502 3100 1535 3,0 4635
4 Daniel WUST EPH1| 1 2940 1650 50 45901 3230 126,0 10,0 449,02 3085 1455 75 454,0
5 Heiko JOST HEM 2950 1060 60 40101 3050 141,0 6,0 44602 3000 1235 6,0 4235
6 Erik HILDENBRAND WHF 1 2910 1510 30 4420|1 2910 151,0 3,0 4420
7 Deniz DEMIRAL EPH1 1 3020 1280 4,0 430,0|1 3020 1280 4,0 4300
8 Tim MOHR HEM| 1 309,0 112,0 3,0 421,01 3130 1140 100 427,0|2 3110 1130 65 4240
9 Jonas-Alexander BURKEI HEM| 1 258,0 1250 9,0 383,01 2790 1480 20 427,0|2 2685 1365 55 4050
10 Simon SCHAFER HEM| 1 303,0 121,0 7,0 4240|1 3020 1230 7,0 4250|2 3025 1220 7,0 4245
11 Max BUCHER WDF|1 272,0 161,0 50 43301 2860 1350 4,0 421,0|2 2790 1480 45 4270
12 Timo FISCHER WDF|1 269,0 930 14,0 362,01 3050 1150 12,0 420,0|2 2870 1040 13,0 3910
13 Lukas MENDE WHF 1 2870 1270 50 4140|1 2870 1270 50 4140
14 Christopher SCHULZ ~ WHF 1 3130 960 140 409,0|1 3130 96,0 14,0 409,
15 Nick SCHNEIDER WDF|1 2830 103,0 80 38601 2840 1160 140 400,0|2 2835 1095 11,0 393,
16 Marcel MACHAUER WDF 1 2820 1070 180 389,0 |1 2820 1070 180 389,0
17 Lars EBERT EPH1| 1 2990 1510 1,0 4500 1 2990 1510 1,0 4500
18 Daniel KLIEMANN HD [ 1 289,0 158,0 3,0 447, 1 2890 1580 3,0 4470
19 Kamil AKMERMER HD [ 1 291,0 120,0 13,0 411,0 1 2910 1200 13,0 4110
20 Aaron SCHMIDT HD [ 1 282,0 106,0 14,0 388,0 1 2820 1060 14,0 3880
21 Dennis FEIGE HD [1 277,0 940 19,0 3710 1 2770 940 190 3710
22 Josip ZAJA WDF| 1 262,0 106,0 11,0 368,0 1 2620 1060 11,0 3680
23 Dominik GREULICH HEM
24 Jakub SAIPI HEM
25 Jochen SCHAFER EPH1
26 Jan-Eric STOGBAUER ~ EPH1
27
28 WHF
29
30 Marco SCHOLL WDF
31
32
33
34
35
36 Yannis KUHN WDF
37
38 HEM
39
40
41 WHF
42
43 WHF
44
45
46
47 SF
48 HD
49
50
51
52
53 EPH1
54 HEM
55 HEM
56 SF
57
58 HD
59
60 HD




BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

12./13.10.13 N

U18 ménnlich Gruppe 1 02. Spieltag
KV Hemsbach Y, A F G D G F A Y TV 1877 Waldhof
Tim MOHR 309 112 3 421 409 14 96 313 Christopher SCHULZ
Simon SCHAFER 303 121 7 424 -18 442 3 151 291 Erik HILDENBRAND
Heiko JOST 295 106 6 401 -13 414 5 127 287 Lukas MENDE
Jonas-Alexander BURKERT 258 125 9 383 -84 467 3 155 312 Jens SCHNEIDER
1165 464 25 1629 | -103 | 1732 25 529 1203
KV Walldorf \% A F G D G F A \% KV Eppelheim 1
Nick SCHNEIDER 283 103 8 386 -44 430 4 128 302 Deniz DEMIRAL
Max BUCHER 272 161 5 433 -45 478 165 313 Philip LOSSNER
Josip ZAJA 262 106 11 368 -81 449 10 126 323 Daniel WUST
Timo FISCHER 269 93 14 362 -93 455 3 157 298 Pascal STOHNER
1086 463 38 1549 | -263 | 1812 18 576 1236
SPIELFREI Y, A F G D G F A Y, KV Heidelberg
0
0
0
0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
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